
TUKEA JÄRJESTÖILLE TYÖLLISTÄMISEEN JA TYÖNHAKIJOILLE TYÖLLISTYMISEEN – UUSI JOKOS II – 
JÄRJESTÖTYÖLLISTÄMISEN MAHDOLLISUUDET HANKE ON KÄYNNISTYNYT 
 
JOKOS II – Järjestötyöllistämisen mahdollisuudet hanke on saanut ESR- rahoituksen ELY-keskukselta 
ja olemme käynnistämässä toimintaa. Hankkeen hallinnoijana ja toteuttajana toimii MIELI-
Rovaniemen seudun mielenterveys ry/ Rovaniemen Neuvokas, kuten edellisessä, JOKOS-Työtä ja 
hyvinvointia kylissä, hankkeessa. Hankeaika on 1.12.2022 – 31.12.2023 ja budjetti 148.843 €. 
Hankkeen ulkopuolinen rahoitus tulee Rovaniemen kylien kehittämissäätiöltä ja Rovaniemen 
kaupungilta. 
 
JOKOS II hankkeen päämääränä 
on madaltaa yhdistysten 
kynnystä työllistää mm. tiiviin 
verkostotyön sekä osaamisen 
vahvistamisen keinoin. Lisäksi 
päämääränä on edesauttaa 
pitkäaikaistyöttömien 
työllistymistä yhdistyksiin sekä 
selvittää keinoja ja rakenteita, 
joilla helpotetaan yhdistysten 
työllistämisestä aiheutuvien 
velvoitteiden hoitamista (esim. 
palkanlaskenta ja muu 
taloushallinto, palkkauksen tuet, 
työnohjauksellinen tuki).  
 
Hanketta toteutetaan Rovaniemen kylien ja keskustan alueella. Kylillä hyödynnetään JOKOS- Työtä 
ja hyvinvointia kylissä -hankkeessa perustettuja JELPPI-pisteitä sekä tuetaan mm. sähköisen 
asioinnin kanavia digireppujen sekä JOKOS.FI – Järjestötyöllistämisen työkalupakin avulla. 
 
Hankkeessa tavoitteena on tukea kolmannen sektorin, erityisesti pienten yhdistysten, 
työllistämisvalmiuksia muuttuvassa työllisyyden toimintaympäristössä mm. tiedottamalla 
järjestötyöllistämisen mahdollisuuksista, jakamalla oikea-aikaista tietoa uusista laeista ja niiden 
vaikutuksista yhdistysten työllistämiseen sekä vahvistamalla osaamista koulutuksin ja ohjauksin. 
 
Lisäksi hankkeessa edistetään yhdistyksiin työllistymistä tuottamalla koostettua tietoa järjestöjen 
tarjoamista työpaikoista, työ- ja harjoittelumahdollisuuksista (JOKOS.FI) sekä tarjoamalla mm. 
työnhakuun ja työelämävalmiuksiin liittyvää tukea ja ohjausta (mm. JELPPI-pisteissä ja sähköisiä 
väyliä hyödyntäen). Hankkeessa selvitetään eri vaihtoehtoja ja keinoja, joilla yhdistykset voivat 
tarjota ammatillista tukea työntekijöilleen työelämävalmiuksissa tai työsuhteen jälkeisissä 
jatkopoluissa tukityöllistämisen vaikuttavuuden lisäämiseksi. Esim. palkkatukityöstä koulutukseen 
tai uuteen työpaikkaan.  
 
Hankkeessa tehdään kartoitus vaihtoehtoisista malleista ja rakenteista keskitettyjen 
yhdistystyöllistämisen työnantajavelvoitteiden hoitamiseen liittyvien tukitoimien toteuttamiseksi 
pienille yhdistyksille. Selvityksen pohjalta laaditaan suunnitelma Rovaniemelle sopivasta mallista, 
jota Rovaniemen työllisyydenhoidon ekosysteemi tukee ja joka pyritään pilotoimaan uudelta 



ohjelmakaudelta haettavassa järjestötyöllistämisen hankkeessa. Esim. palkkatuki- ym. 
työllistämiseen liittyvien hakemusten, tilitysten ja palkanlaskennan hoitaminen. 
 
Lisäksi hankkeessa tiiviin verkostoyhteistyön keinoin edelleen kehitetään järjestötyöllistämiseen 
liittyviä käytäntöjä ja rakenteita siten, että järjestötyöllistäminen linkittyy luontevaksi osaksi 
Rovaniemen kaupungin työllisyyspalveluiden verkostoa ja se linkitetään muuttuvaan 
toimintaympäristöön osaksi uutta kuntien työllisyydenhoidon ja hyvinvointialueen rakennetta. 
Yhteistyön tavoitteena on tunnistaa ja tuoda näkyväksi kolmannen sektorin mahdollisuudet 
työnantajina sekä mahdollistaa joustavat palvelupolut ja räätälöidyt työtehtävät yhdistykseen 
palkattavan työntekijän osaamisen vahvistamiseksi. 
 
 
Tervetuloa mukaan hankkeen toimintaan! 
Ole yhteydessä:  
Liisa Väänänen p. 041 318 5281, liisa.vaananen@rovaniemenneuvokas.fi  
Kaisa Konttavaara p. 041 319 8796, kaisa.konttavaara@rovaniemenneuvokas.fi 
www.kansalaistalorovaniemi.fi 
 
Tutustuthan JOKOS.FI järjestötyöllistämisen työkalupakkiin www.jokos.fi 
Sivustolta löydät tietoa työnantajana toimimiseen, työnhakuun, verkostoihin sekä järjestöjen 
hallintoon liittyen. 
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